
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.09.2020 № 632    

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 29.04.2019 № 314 

 

 

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,  

в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.04.2019 № 314 (в редакции от 25.05.2020 № 347) «О создании 

комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории городского округа Стрежевой»: 

- из состава комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой, 

утвержденного указанным постановлением, исключить Корнеева П.В. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


